ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ  СПЕЦИАЛЬНАЯ

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г.КРАСНОДАРА

П Р И К А З

от  01  сентября 2023 г.                                                                                №  205-В

г. Краснодар

О создании аттестационной комиссии

в 2023/2024 учебном году

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

утверждѐнным приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 24 марта 2023 г. № 196:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персональный состав аттестационной комиссии ГКОУ

школы-интерната г. Краснодара согласно приложению № 1.

2. Установить срок полномочий аттестационной комиссии ГКОУ

школы-интерната г. Краснодара с 1 сентября 2023 г. по 31 мая 2024г.

3. Заместителю директора по УКР Шабановой М.В. разместить

настоящий приказ на школьном сайте ГКОУ школы-интерната г.

Краснодара.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль  исполнения настоящего  приказа оставляю за собой

(директор).

Директор                                                                             Т.Г. Топчий

Исп.Шабанова М.В.

Приложение 1

  Утвержден приказом директора

от    01.09.2023г.    № 205-В

СОСТАВ

аттестационной комиссии ГКОУ школы-интерната г. Краснодара

№

п/п

ФИО Должность

1. Шабанова

Мария Викторовна

заместитель директора по УКР,

председатель комиссии

2. Андриенко Татьяна

Владимировна

заместитель директора по УР,

заместитель председателя комиссии

3. Ломакина

Елена Сергеевна

учитель начальных классов,

секретарь комиссии

4. Туманова Ирина Анатольевна заместитель директора по УР, член

комиссии

5. Калинченко

Галина Николаевна

учитель русского языка,

руководитель МО, член комиссии

6. Бабкова

Ирина Николаевна

учитель математики, руководитель

МО, член комиссии

7. Никонова

Людмила Юрьевна

учитель-дефектолог, председатель

ПК, член комиссии

		2023-09-27T10:37:18+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г. КРАСНОДАРА